
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN 052023 DEL 28-02-2023 

 

LA RECTORA 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

 

Que el día veintiocho (28) de febrero de 2023 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la Convivencia 

AD-P01-I02 y oficializadas por acta de la Asamblea General de los Padres del 09 de marzo de 2023 ha sido elegido el 

Consejo de Padres en persona de los señores: 

 

Para el grado de Prejardin: la señora DENIS JOHANA OVALLE RUIZ CC 1110492604 

Para el grado transición: la señora ANYELA PATRICIA JARAMILLO LOPEZ CC 28551204 

Para el grado 1: la señora ANGELICA TATIANA BENITEZ VILLARRAGA CC 1031145237 

Para el grado 2: la señora DIANA MILENA CASTELLANOS OTALVARO CC 38211999 

Para el grado 3: la señora ANGELICA TATIANA BENITEZ VILLARRAGA CC 1031145237 

Para el grado 4: el señor CESAR MAURICIO RODRIGUEZ CC 80722545 

Para el grado 6: la señora INGRI XIOMARA PAZ HERRERA CC 111047021 

Para el grado 7: el señor CESAR MAURICIO RODRIGUEZ CC 80722545 

Para el grado 9: la señora YULIANA KATHERINNE CAMPOS VILLAMIZAR CC 1106775450 

Para el grado 10: la señora NOHORA SOFIA ALMARIO PEÑA CC 1110443116 

Para el grado 11: la señora CLEMENCIA ELVIRA VARGAS DIAZ CC 65733699 

 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo de Padres del Colegio Europeo en las personas de: 

 

Para el grado de Prejardin: la señora DENIS JOHANA OVALLE RUIZ CC 1110492604 

Para el grado transición: la señora ANYELA PATRICIA JARAMILLO LOPEZ CC 28551204 

Para el grado 1: la señora ANGELICA TATIANA BENITEZ VILLARRAGA CC 1031145237 

Para el grado 2: la señora DIANA MILENA CASTELLANOS OTALVARO CC 38211999 

Para el grado 3: la señora ANGELICA TATIANA BENITEZ VILLARRAGA CC 1031145237 

Para el grado 4: el señor CESAR MAURICIO RODRIGUEZ CC 80722545 

Para el grado 6: la señora INGRI XIOMARA PAZ HERRERA CC 111047021 

Para el grado 7: el señor CESAR MAURICIO RODRIGUEZ CC 80722545 

Para el grado 9: la señora YULIANA KATHERINNE CAMPOS VILLAMIZAR CC 1106775450 

Para el grado 10: la señora NOHORA SOFIA ALMARIO PEÑA CC 1110443116 

Para el grado 11: la señora CLEMENCIA ELVIRA VARGAS DIAZ CC 65733699 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

Dada en Ibagué a los 28 días del mes de febrero del año 2023 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


